
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации городского округа «город Дербент» 
№ 113 от 12.04.2020 г. «О мерах по сохранению и рациональному 
использованию защитных сооружений гражданской обороны»

На основании актов обследования защитных сооружений гражданской 
обороны (далее - ЗС ГО), расположенных на территории городского округа «город 
Дербент», согласно выводу инвентаризационной комиссии, созданной 
Распоряжением администрации городского округа «город Дербент» № 416-р от 
24.09.2020г. «О создании комиссии по обследованию и выявлению объектов, 
поставленных на учет в качестве защитных сооружений гражданской обороны при 
отсутствии соответствующих паспортов, проектной и иной технической 
документации, а также исключению сведений из учета защитных сооружений 
гражданской обороны в отношении указанных объектов на территории 
городского округа «город Дербент», администрация городского округа «город 
Дербент» постановляет:

1. Отменить Постановление администрации городского округа «город
Дербент» № 113 от 12.04.2020 г. «О мерах по сохранению и рациональному 
использованию защитных сооружений гражданской обороны».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном 
информационно-телекоммуникационной

3. Контроль за исполнением 
заместителя главы администрации 
Агамирзоева А.И.

Глава Р.С. Пирмагомедов

округа «город Дербент» в

возложить на
«город Дербент»

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

